
年 5 月

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

本渡中テニスコート 25日の練習試合参加者休み

（8:30～11:30）

お知らせ

○欠席、遅刻の連絡は顧問までご連絡下さい。（休日は学校の電話は繋がりません。）
○予定が変更になる場合があります。その際は、ご連絡いたします。
○熱中症対策のため、必ず帽子の着用、多めの水分の準備をお願いします。
○練習試合は3年生を中心に行います。

（～18：30）

本渡中テニスコート

本渡中テニスコート

（～18：30）

休み

（～18：30）

本渡中テニスコート

（～18：30） 本渡中テニスコート

西原村運動公園テニスコート 6人から8人参加予定

（～18：30）

（8:30～11:00）次の日の練習試合の参加者休み

(9:00～15:00）蘇陽中との練習試合

休み 体育大会振替休業日・体育大会予備日

本渡中テニスコート

休み

（～18：30） 体育大会予備日・弁当持参日

休み 体育大会予行練習

8ペア参加予定

（～18：30） 11日の練習試合参加者休み

（9:00～16:00）天水オレンジと練習試合 アロマ

八代大会（個人）

（～18：30） 本渡中テニスコート

本渡中テニスコート

（～18：30） 本渡中テニスコート

休み

（～18：30） 本渡中テニスコート

（8:30～11:30） 本渡中テニスコート

本渡中テニスコート

第一日曜日のため休み

2025

日付 時間 場所 備考

休み

本渡中学校 男子ソフトテニス部　練習予定表　

本渡中テニスコート 県大会（個人）水俣

（8:30～11:00）次の日の練習試合の参加者休み

（～18：30）

（～18：30）

休み

本渡中テニスコート

（～18：30）

本渡中テニスコート

市営テニスコート 1年生は14:30まで（13:00～15:30）

体育大会

（～18：30） 本渡中テニスコート

練習試合（8:30～12:30）市営

（～18：30） 本渡中テニスコート


