本渡中学校 男子ソフトテニス部 練習予定表

2025 年 5月

日	付	時間	場所	備考
1	木	(~18:30)	本渡中テニスコート	
2	金	(~18:30)	本渡中テニスコート	
3	土	(8:30~11:30)	本渡中テニスコート	練習試合 (8:30~12:30) 市営
4	日	第一日曜日のため休み		
5	月	休み		
6	火	休み		
7	水	休み		
8	木	(~18:30)	本渡中テニスコート	
9	金	(~18:30)	本渡中テニスコート	
10	土	(8:30~11:00) 次の日の練習試合の参加者休み	本渡中テニスコート	八代大会 (個人)
11	日	(9:00~16:00) 天水オレンジと練習試合	アロマ	8ペア参加予定
12	月	(~18:30)		11日の練習試合参加者休み
13	火	$(\sim 18:30)$		
14	水	休み		体育大会予行練習
15	木	(~18:30)	本渡中テニスコート	
16	金	(~18:30)	本渡中テニスコート	
17	土	(13:00~15:30)	市営テニスコート	1年生は14:30まで
18	日	体育大会		
19	月	休み		体育大会振替休業日・体育大会予備日
20	火	(~18:30)	本渡中テニスコート	体育大会予備日・弁当持参日
21	水	休み		
22	木	(~18:30)	本渡中テニスコート	
23	金	(~18:30)	本渡中テニスコート	
24	土	(8:30~11:00) 次の日の練習試合の参加者休み	本渡中テニスコート	
25	日	(9:00~15:00) 蘇陽中との練習試合	西原村運動公園テニスコート	6人から8人参加予定
26	月	(~18:30)	本渡中テニスコート	25日の練習試合参加者休み
27	火	(~18:30)	本渡中テニスコート	
28	水	休み		
29	木	(~18:30)	本渡中テニスコート	
30	金	(~18:30)	本渡中テニスコート	
31	土	(8:30~11:30)	本渡中テニスコート	県大会(個人)水俣
○欠席、遅刻の連絡は顧問までご連絡下さい。(休日は学校の電話は繋がりません。) ○予定が変更になる場合があります。その際は、ご連絡いたします。 ○熱中症対策のため、必ず帽子の着用、多めの水分の準備をお願いします。 ○練習試合は3年生を中心に行います。				